
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Střítež nad Ludinou

Střítež nad Ludinou č.p. 122, 753 63 Střítež nad Ludinou
tel.č.: 581 625 250 | e-mail: obec@striteznl.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 12 Zastupitelstva obce Střítež nad Ludinou

konané dne 24. 1. 2024 v Zasedací místnost obecního úřadu od 18:00 hod.

1/12/2024 Zastupitelstvo obce Střítež nad Ludinou schvaluje doplněný program jednání.

2/12/2024 Zastupitelstvo  obce  Střítež  nad  Ludinou  schvaluje  zapisovatelem  pana  Marka  Mynáře,
ověřovateli zápisu pana Ing. Josefa Hynčicu a pana Martina Perůtku DiS

3/12/2024 Zastupitelstvo  obce  Střítež  nad  Ludinou  bere  na  vědomí  kontrolu  usnesení  minulého
zasedání.

4a/12/2024 Zastupitelstvo obce Střítež nad Ludinou schvaluje uzavřít smlouvu se společností Nevajgluj
na úhradu nákladu za úklid a nakládání s odpady tabákových výrobků.

4b/12/2024 Zastupitelstvo  obce  Střítež  nad  Ludinou  bere  na  vědomí  předložený  návrh,  ale  ukládá
starostovi  předložit  navrhovateli  podmínky  pro  uzavření  smlouvy.  Zastupitelstvo  trvá
na uložení vedení VN, které znehodnocuje pozemky pro další využití do země.

4c/12/2024 Zastupitelstvo obce Střítež nad Ludinou schvaluje nečerpat sjednaný úvěr a ukončit smlouvu
s ČS a.s..

4d/12/2024 Zastupitelstvo  obce  Střítež  nad  Ludinou  schvaluje  zrušit  terminovaný  vklad  u  ČS,  a.s.
3 000 000,-Kč a převést prostředky na podílové listy u Generali Česká Pojišťovna.

4e/12/2024 Zastupitelstvo  obce  Střítež  nad  Ludinou  schvaluje  odkoupit  část  pozemku  p.č.2741  a
p.č. 2742 od pana Martina Perutky, na který byl vypracován Geometrický plán za účelem
zajištění komunikace.Cena 100,-Kč za m2

5a/12/2024 Zastupitelstvo  obce  Střítež  nad  Ludinou  schvaluje  žádost  o  finanční  dar  pro  Centrum
Dominika Kokory, p.o. ve výši 20 000,-Kč. Ukládá starostovi uzavřít smlouvu.

5b/12/2024 Zastupitelstvo  obce  Střítež  nad  Ludinou  schvaluje  finanční  dar  ve  výši  5  000,-Kč  pro
Záchrannou stanici a Dům přírody Poodří, Bartošovice Ič:47657901

6/12/2024 Zastupitelstvo obce Střítež nad Ludinou schvaluje rozpočet Sociálního fondu na rok 2024.

7a/12/2024 Zastupitelstvo obce Střítež nad Ludinou schvaluje výše nájmů veřejných budov.  Budova
Na  Zahradách  místní  občané  s  trvalým  pobytem  5  000,-Kč,  ostatní  15  000,-
Kč. Sokolovna malý sál pohřby 1 000,-Kč. Malý sál soukromé akce místní občané s trvalým
pobytem 3 000,-Kč, ostatní 7 000,-Kč. Salónek pro školení 1500,-Kč + DPH. K nájemnému
bude přičtena vratná záloha ve výši 2 000,-Kč , která slouží jako kauce na pokrytí nákladů při
nedodržení  nájemních  podmínek.  Součástní  nájmů  není  úklid,  zajištění  cateringu  ani
využívání ostatních neuvedených prostor budovy.

7b/12/2024 Zastupitelstvo obce Střítež nad Ludinou schvaluje navýšení nájemného u nových smlu o 10 %
a prodoužení smlouvy na dobu určitou na 3 roky.

7c/12/2024 Zastupitelstvo  obce  Střítež  nad  Ludinou  schvaluje  rámcovou  smlouvu  s  firmou
MARBETEAM  s.r.o.  na  stavební  práce,  stavba  Rekonstrukce  č.p.109.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Zastupitelstvo  obce  Střítež  nad  Ludinou  bere  na  vědomí  rozpočtové  opatření  č.11  na  straně  příjmů
1 919 247,-Kč a na straně výdajů 718 368,-Kč. Kladný rozdíl 1 200 879,-Kč je převeden na účet financování.

Zastupitelstvo obce Střítež nad Ludinou bere na vědomí návrh projektu Charity Hranice a záměr vybudovat
nové prostory.

Zastupitelstvo obce Střítež nad Ludinou bere na vědomí zprávu o požádání dotace z Mv GŘ HZS, Ol.kraje a
MAS.

Zastupitelstvo obce Střítež nad Ludinou bere na vědomí návrh zadávacího řízení na projektanta a předkládá
návrhy  na  doplnění  a  projednání  se  zadavatelem.  Ukládá  starostovi  předložit  požadavky  zadavateli
na doplnění.

Zastupitelstvo obce Střítež nad Ludinou bere na vědomí informaci o nové povinnosti zřizovateli rozhodovat
o výši školkovného a mimoškolní aktivity.

Radim Haitl
starosta  obce


